'REFEITURÁ MUNICIPAL AGUDOS

  DECRETO N.0 06314/2018,'-  DE 22 DE FEVEREIRO DE 2018.

ALTAIR FRANCISCO SILVA, Prefeito Municipal de Agudos, Estado de São Paulo,'
no uso de suas atribuições legais;

DECRETA.

Tipo-de Recurso: REDUÇÕES ORÇAMENTÁRIAS - FORA DO LIMITE DA LOAILDO

Artigo 1.0.  Fica suplementado asdotações abaixo discriminadas na
importancia de R$ 3.871.600,00' (tres milhões oitocentos e setenta e um mil e seiscentos'rêais).

Unidade: -07.06.00 -  CULTURA

Aplicação: 1100000 - GERAL

00214:-  13.392.3902.2088 - 33904600' ........ 	, 	2.400,00

Unidade: 07.01.00.- ENSINO FUNDAMENTAL - RECURSOS.PROPRIOS .

Aplicação: 2200000 — ENSINO FUNDAMENTAL

00138— 12,361.2001.2041 -33904600. 	..................1o.000,00

Unidade: 07.05.00 -ENSINO INFANtIL -  RECURSOSPROPRIOS-

Aplicação: 2100000 — EbUPAÇAO INFANTIL
0.0205-12.365.2002.2292-3904600 	.................................................................... 480.000,00

Unidade 07.02.00 —:FUNDEB

AplicaçãÓ: 2620000 EDUcACAQ FUNDEB - OUTROS ' 	•'.

001571-2.361.2001.2050.-33904600 	 . 	 n. 331.000,00

Unidade: 07.02.00 — FUNDEB 	' .• 	. 	. .' 	- 	. 	' .

Aplicação 2620000 — EDUCACAO — FUNDEB — OUTROS

00162-12.365.2002.2051 - 33904600 	. ............................................... 	:.. ' 685.000,00

Unidade: 04.0300 FUNDO' ESPECIAL- DO CORPO'DE BOMBEIROS — FEBOM
-

, ,'Aplicação: 1100000 - GERAL 	 . 	.' 	.

00052: 1 -06.182.7006.2310 - 33904600 	. 	 ' 	. 37.000,00

Unidade: 05.01.00 — FUNDO MUNICIPAL DEASSISTENCIA SOCIAL

Aplicação: 5100000 - ASSISTENCIA SOCIAL — GERAL:.

00072-08.244.4007.2f52-33904600 ' 	. 	- 	.-. ....... 130000,00

Unidade: 06.01.00 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

'Aplicação: 3100000 — SAUDE -GERAL

00118 - 10.301.1001.2293 -.33904600 1.000.000,00

6() - ('pnfr ..Aaudos ..Sp EP 17120-000 - Fone: (14) 3262.8500 - e-mail: gabjneteaqudos.sp.qovbr

REFEITURAMUNICIPAL AGUDOS

EDUÇÕES ORÇAMENTÁRIAS - FÕRADO LIMITE DA LOJLPO

-

Unidade: 02.01.00- GABINETE DO PREFEITO

Aplicação 1100000 GERAL

00009 -04.122.7001 .2234 -. 33904600

Unidade: 04.01.00 - SERVICO DE AbMINISTRACAO

Aplicáção: U00000- GERAL

00024-04.122.7001.2280-33904600 •1

Únidade: 04.01 -00 - SERVICO DE ADMINISTRACAO

Aplicação: 110010,00 - GERAL

00028- 09.273.7001.2283 - 3390460a

62.000,Ôo

130.000,00

16.000,00

Unidade: 10.01-00 SETOR DE ESPORTES E RECREACAO

Aplicação: :1100000 - GERAL

901263-,-27.812.-3007.2296 - 33904600 	 48 000 00

Unidade: 09.0200 - SETOR DE ESTRADAS DE RODAGEM

Aplicação: 1100000- GERAL -:

00252 - 26.782.5003.2289 -. 3390'4600

Unidade: 04.02.00 SETOR DE FINANCAS.

Aplicação: 1100000 -, GERAL

00041 -04.123.7001.2281-33904600

• Unidade: 09.01 00.- SETOR DE OBRAS E VIAS URBANAS

ApIiação: 1100000 GERAL

00241 -15.451.5015.2299-33904600

80.000,00

35.000,00

700.000,00

Unidade 11.01.00- TOR DE SERVICOS AGRICOLAS

AIicaçãO: 1100000 -GERAL

00284 - 2M06.6001.2297- -33904600.................................................................... .............. .. 7.200,00

Dr 	Trpnfp 5fl -.CrifrO -Aaudos - 	 - CEP 17120-000 - Fone: (14) 3262-8500 -e-~-mài,i:úabinete@agudos.sp.gov.br

EFEITURA MLJNICIPÃL AGUDÕS

EDUÇÕES ORÇAMENTÁRIAS -..FORA DO LIMITE DA LOAILDO

• Unidade: 07.03.00 - SETOR MUNICIPAL DE ALIMENTACAO ESCOLAR

Aplicação: 2200000 - ENSINO FUNDAMENTAL -

00172-- 12.361.2006.2074 - 3904600 	 - -8.000,00

TOTAL DAS SUPLEMENTACÕES...  ......... .......................... ....  ........................ ...............3.871.600,00

Artigo 2•Ó - A presente supleméntação será óoberta com a anulação
da seguintes dotações orçamentaras. - 	-. 	 - 	 -

-Unidade: 07.06.00 . CULTURA 	- 	 - 	 -

Aplicaçãó: 1100000 - GERAL 	 - -

00213'~ U 392.3002.2088 - 33903900 	 - 	 - 	2.40000

.Unidade 07.011.00— ENSINO FUNDAMENTAL -RECURSOS PROPRIOS

Aplicação: 2200000 ENSINO FUNDAMENTAL

001.36: 12.361.2001.2041 -33903900.............  .................. ........................ ..• 120:000,00

Unidade: 07.05.00-- ENSINO 1NFAT1L -. RECURSOS PROPRIOS

Aplicação: 2100000 - EDUCAÁO INFANTIL.

00203 - 12365.2002.2292 - 3390à... .............  .......... ............ ..-. 	- 	480.000,00

Unidade 070200- FUNDEB

Aplicação: 2620000 .EDUCACAO -. FUNDEB OUROS

0015&-12.361.2001.20503390300 .............................. .................. ..........331.000,00

Unidade: 07.02.00 -:FUNDEB 	-
- 	- 	 -

Aplicação: 220000 - EDUCA 	- FUNDEB - .OUTROS
00161 —12:365.20012051 - 33903900- - 	.......1...:....................- . 685,00Q 00

Unidade: 04.03.00 - FUNDO ESPECIAL DO CORPO DE BOMBEIROS - FEBOM

AplicaçãO 1100000 - GERAL -

00051 - 06.f82.7006.2310 - 33903900 37.000,00

Unidade: 05.01.00 - FUNDO MUNICIPAL DE. ASSLSTÉNCIÀ SOCIAL

- 	Aplicação: 5100000 ASSISTÉNCIA SOCIAL- GERAL '

00069 - 08.244.4007.2152 - 33903900

130.000,00

Prr, Tridpnfpq 650 Centro --Aaudos - SI' - CEP 17120-000 - Fone: (14) 3262-8500- e-mail: gabinete@agudos.sp.gov.br

Drj 	TjrrJ+ flÇfl - (nfr - Aaudos - SP  - CEP 17120-000 - Fone: (14) 3262-8500 - e-mail: aabifletecaaudos.sp.aov.br

•.._..1.000.000,o0

Unidade: 06.01.00 -FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE -'

• Aplicação 3100000 - SÀUDÉ - GERAL

00115 -1,O301.1,001.2293 - 3390390i0'-

Unidade: 02.01 .OÕ - GABINETE DO PREFEITO

: 62.000,00

Aplicação: 1100000 .- GERAL

00008 - 04.122.7001.2234 -33903900

1 30000,00

16.000,00

48.000,00

Unidade: 04.01 .00 - SERVICO DE ADMINISTRACAO

Aplicação: 1100000 - GERAL

-00022 -04.122.7001.2280 - 33903900

Unidade: 04.01 .00 - SERVICO DE ADMINISTRACAÕ

Aplicação: 1100000- GERAL 	. 	 .

00027 '_ 09.273.700112283 33903900 	. ...................... ................... ..........

Unidade: 10.01.00.--  SETOR DESPÕRTES E RECREACAO

Aplicação: 1100000 -GERt

00262 - 27.812.3007.2296 - 3-3903900

35.000,00

Unidade: 04.02.00 - SETOR DE FINANCAS

- 	Aplicação: 1100000-GERAL

- 00040-04.123.7001.2281 -33903900

7.200,00

Aplicação: 1100000 - GERAL

00283,,_ 20.6Ô6.6001 .2297 - 33903900

EFEITURA MUNICIPAL AGUDO!

EDUÇÕES. ORÇAMENTÁRIAS - FORA DO LIMITE DA LOA!LDO

Unidade: 0902.00 -SETOR DE ESTRADAS DE RODAGEM.

Aplicaão: 1100000 - GERAL 	 . 	. 	. . . . .

'0025f li' 26782.5003.2289 - 33903900............................................................................. 80.000,00

Unidade: 09.01.00 --SETOR DE OBRAS E VIAS URBANAS

Apiicação: 1100000 - GERAL 	. 	. 	• 	 .

00240 - 15 451 5015 2299 - 33903900 	 700 00000

Unidade: 11.01.00 - SETOR DE SERVICOS AGRICOLAS

PREFEITURA MUNICIPAL AGUDOS

EDUÇÕES ORÇAMENTÁRIAS,- FORA DO LIMITE DA LOA!LDO

Unidade: 07.03.00 - SETOR-MUNICIPAL DE ALIMENTACAO ESCOLAR

Aplicação: 2000000 - EDUCACAO .

00171 -,1,2.306.20.06-.2074 1 - 33,903900

8.000,00

TOTAL DAS ANULAÇÕES

3.871.600,00

TOTAL GERAL DAS SUPLEMENTAÇÕES............• 	3.871.600,00

TOTAL GERAL DAS ANULAÇÕES..............................................3.87'í.600,00

Artigo .3.° --Este Decreto entrará em vigor na data de sua afixação

AGUbOS/SP,' -22 de fevereiro de 2018

Altair FiA i\oSilva,

• t.inicipal.

Afixado peláSecretaria Municipal de Admin tração e Finanças em, 22 dê fevereiro de 2018

Rodrigo de Laus
/ CPF: 270.36230894

Secretário de Administração e Finanças.

Tiri4nfp 	- Centro-- Aciudos - SP - CEP.17120-000 - Fone: (143262-8500 -e-mail: gabineteagudos.sp.gov.br